Sichē mō dz nea
polis. iij. militario a
sebaste distans. In
ea iux fōtē fecit iero
boaz vitulos quos
posuit in bethel 7 in
dā. qd ē vno milia
rio a sichem.

Historia

dei vocauerunt eos iacobita s. i. supplantatores. qz terrā fratrum suorum q̄ eos ptingebat eis supplantauerāt. Hōz cibis et vasculis nō utebantur iudei. Cūqz colloquēdo cū iesu accepissz ab eo. q. v. viros habuerat et sexti erat p̄cubina ait. Video qz p̄p̄ha es tu. et statim quesuit determinationē q̄stionis. q̄ inter ip̄os et iudeos versabatur. Dicebant enī iudei p̄p̄riū locū adorādi eē hierlīm et tēplū. Samaritani hō mōtē gaçarim. i. q̄ antiq̄ p̄rēs adorauerūt. Iesus at̄ dixit t̄ps venisse. in q̄ nec in hierlīm nec in mōte illo adoraret hōies. q. d. Nō p̄fero locū loco i adorādo. Ubiz enī adoret d̄. tātm̄ i spū et veritate. i. ex dilectōe q̄ est a spū. et p̄ his q̄ vere sūt. i. p̄ eternis. Cui mulier. Scio qz messias venit. i. i p̄rio est vt veniat. Forte et samaritani signi aduēt̄ d̄ni notauerant. Messias hebraice. xp̄s grece. vnct̄ latine. Punicē qz messe. d̄. vnge. Lingua enī punica et sira affines sūt hebreę. Dicit ei ihs Ego sū q̄ loquor tecū. Reliqt̄ ml̄ier ydriā. et abiit in ciuitatē monēs ciues egredi ad videndū hōiem q̄ dixerat ei q̄cunqz fecerat. et dicebat. Nunq̄d hic ē xp̄s. Timuit asserere qd̄ audierat et credebatur. ne viri idignarent a muliere doceri. Cuius hō egrediētibz. vocauit discipulos iesus. et ait. segetes paratas ad messē. i. patos ad credēdū. cūz tū ad huc supessēt. iij. mēses ad messē. Tū p̄p̄dit̄ hiemis t̄pe hoc factū. Ihs at̄ ad petitionē eoz intrauit urbē. et māsit ibi aliqt̄ dies. et multi crediderūt in eū.

De filio reguli Capitulū. LIX.

Enit autem ite

v rū i chana galileę a iudea in quā ascēderat. Et erat ibi q̄dā regulis. i. de potentioribz terre sub rege. cui⁹ filius infirmabat nō in chana s̄ in capharnaū. Et rogabat d̄nm. ut descenderet et curaret filiū suū. Qui redargut⁹ est a d̄no. qz non credebatur eū posse sanare. nisi corpali p̄sentia et tactu. Et ideo dūz instaret ille. ait ei. Vade filius tu⁹ viuit. et sic absens hō sanauit eū. Descendēsqz pat̄ cū cognouisset filiū sanatū in hora h̄bi d̄ni. credidit ip̄e

et dom⁹ ei⁹ tota. Credit̄ iste fuisse iude⁹. q̄a dixit ei d̄ns. nisi signa et p̄digia videritis nō creditis. Iudei enī signa querunt.

De cōiunio leui Ca. LX.

Fecit ei leui

e cōiunio i domo sua. Et discumbēbat cū eo publicani q̄ fuerāt socij leui. quē cū arguerēt pharisęi qz cū talib⁹ edebat ait. Nō veni vocare iustos. s̄ peccatores ad p̄niāz. Excusauitqz discipulos de eo qz nō ieiunabāt. Tū qz rudes erant. nec difficilia sustinerēt. Tū qz corpali⁹ cū eis erat. qz cū auferet ab eis plurimū ieiunaret. Ex h̄ q̄dā dicūt. qz ablato xp̄o i ascēsiōe ieiunauerūt discipuli vsqz ad missionē spūs scti. Et ob h̄ ieiunāt ab ascēsiōe vsqz i p̄e theosten. Nec etiā tūc celebrāt nuptias q̄ iā ichoātes tres hebdomadas añ festū scti iobis. S̄z nō est autēticiū. nec i actibz ap̄to rū legit̄ tūc de ieiunio eoz. s̄ de orōne tātm̄. Querētibz at̄ pharisęis signū d̄ celo. negavit eis tanq̄ idignis. qz deteriores erāt ninivitis et regine austri q̄ nec legē dei nec p̄phetas habuerāt. Et nota qz in antiquioribus codicibz ninivite legit̄.